

09.11.2020

POL-2020-60634

Valtiovarainministeriö

VM:n lausuntopyyntö 29.09.2020 VN/6341/2020; VM046:00/2020

Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi laiksi Finanssivalvonnasta annetun lain muuttamisesta

Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi Finanssivalvonnasta annettua lakia, sijoitusrahastolakia, vaihtoehtorahastojen hoitajista annettua lakia, sijoituspalvelulakia, kirjanpitolakia, vakuutusten tarjoamisesta annettua lakia, eläkesäätiölakia ja vakuutuskassalakia.

Esityksellä tehtäisiin kestävyysliittävien tietojen antamisesta rahoituspalvelusektorilla annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen, viitearvoasetuksen muuttamisesta EU:n ilmastosiirtymää koskevien vertailuarvojen, EU:n Pariisin sopimuksen mukaisten vertailuarvojen ja vertailuarvojen kestävyysliittävien tietojen antamisen osalta annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen ja kestävä sijoittamista helpottavasta kehyksestä ja asetuksen kestävyysliittävien tietojen antamisesta rahoituspalvelusektorilla muuttamisesta annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen kannalta tarpeelliset muutokset kansallisiin lakeihin.

Merkittävimmät muutosesitykset koskevat Finanssivalvonnasta annettuun lakiin luotavaa kestävyysliittävien tiedonantovelvoitteiden kansallista valvonta- ja seuraamusjärjestelmää.

Poliisihallitus pitää yleisellä tasolla kannatettavana kansalliseen lainsäädäntöön esitettyjä muutoksia, jotka lisäävät ja vahvistavat rahoitusmarkkinoiden avoimuutta ja luotettavuutta sekä sijoittajina toimivien kotitalouksien asemaa.

Finanssivalvonnasta annetun lain 6 lukuun ehdotettuja uusia 50 t ja 50 u pykälää, jotka laajentavat Finanssivalvonnan valvontavelvoitteita, ovat kannatettavia. Finanssivalvonnalle ehdotetut uudet seuraamusvaltuudet ovat asianmukaisia ja johdonmukaisia nykyisten valtuuksien kanssa.

Poliisihallitus pitää tärkeänä, että esitysluonnoksessa esitetyn mukaisesti uusien tiedonantovelvoitteiden rikkomusten sanktiointi tulee rinnastaa vastaavanlaisten jo nykyisin voimassa olevien tiedonantovelvoitteiden rikkomusten sanktiointiin. Kannatettavana pidetään myös sitä, että Finanssivalvonnasta annetun lain 4 luvun muutosehdotusten mukaisesti Finanssivalvonnalle säädettäisiin riittävät valtuudet tältä osin.

Lisääntyneen vastuun myötä on perusteltua, että Finanssivalvonnalle esitetään arvioitua kasvavaa työmäärää vastaava lisäresursointi (1,5 htv).

Poliisiylitarkastaja

Heikki Lausmaa

Poliisitarkastaja

Arto Hankilanoja

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Poliisi 09.11.2020 klo 11:13. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaimosta.

Tiedoksi

Poliisijohtaja Sanna Heikinheimo
pol_vp_poliisihallitus_esikunta
Poliisiylitarkastaja Karl Linderborg